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1. Yleistä   

Koski-seura on vuonna 1959 perustettu ja vuonna 1970 rekisteröity kotiseutuyhdistys.  
1.8.2016 uudistettujen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on:   

kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta 
elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen 
kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja 
omatoimisuuden voimistaminen.  

2. Jäsenistö   

Koski-seura on kutsunut toimintansa aikana kolme kunniajäsentä:   
Toivo Sulkasen vuonna 1983   
Kaarina Vilénin vuonna 2016   
Kalevi Koskisen vuonna 2017   

Koski-seuralla oli vuoden 220 jäsentä ja vuoden lopussa 219 jäsentä.  

Vuoden 2027 jäsenmaksuksi vuosikokous päätti 15 € sekä lisäksi jäsenmaksulaskun 
yhteyteen liitettävästä 5 euron vapaaehtoisesta kannatusmaksusta.   

3. Hallinto   

Koski-seuran hallinto on kaksiportainen. Ylintä päätösvaltaa käyttävät seuran 
vuosikokous ja ylimääräiset kokoukset.   

3.1. Vuosikokous   

Vuosikokous pidettiin 5.3.2025 Seuralassa. Vuosikokoukseen osallistui 27 henkilöä.  
Seuran hallituksen erovuorossa olevat jäsenet olivat Tero Heinonen ja Kari Kaivola.  
Vuosikokous valitsi hallitukseen Risto Sallin ja uutena jäsenenä Heidi Roiskon. 
Varajäsenistä erovuorossa olivat Juuso Ojanperä,Tuomo Nikkari erosi varajäsenen 
tehtävästä kesken kauden, hänen tilalleen valittiin Saara Kukkonen. Vuosikokous valitsi 
varajäseniksi Marja Penttilän ja Alvi Heikkilän. Puheenjohtajaksi vuosikokous valitsi Heidi 
Roiskon.   

Seuran toiminnantarkastajiksi valittiin vuodeksi 2025 Asko Laine ja Riitta Toivonen sekä  
varatoiminnantarkastajiksi Hannu Heikkilä ja Susanna Vuorinen.   

3.2. Hallitus ja sen asettamat toimikunnat   

Koski-seuran hallitus on toiminut seuran vuosikokouksen jälkeen seuraavassa  
kokoonpanossa:   
Heidi Roisko puheenjohtaja 2025–2027   
Matti Hiidenheimo varapuheenjohtaja 2023–2025   
Harry Tompuri rahastonhoitaja 2023–2026   
Sirpa Kiljunen jäsen 2024–2026   
Taisto Seuranen jäsen 2023–2025   
Risto Salli jäsen 2025–2027   

 



Hallituksen varajäseninä ovat vastaavasti toimineet:   
Saara Kukkonen 2025–2025   
Alvi Heikkilä 2025–2027  
Marja Penttilä 2025–2027  
Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 5.3.2025 Matti Hiidenheimon vara 
puheenjohtajaksi, Sirpa Selosen sihteeriksi ja Harry Tompurin rahastonhoitajaksi.  
Hallitus on kokoontunut vuoden 2025 aikana 12 kertaa Kosken Seurala Oy:ltä (Seurala)  
vuokratuissa tiloissa.   

4. Toiminta ja hankkeet   

4.1. Yhteydenpito kunnallishallintoon ja päätöksentekoon   

Koski-seura on korostanut eri yhteyksissä Hollolan kunnan luottamushenkilöille ja 
viranhaltijoille Seuralan merkitystä hämeenkoskelaisille pitäjän tärkeimpänä harrastus-, 
kokoontumis- ja juhlarakennuksena. Koski-seurasta on osallistuttu Hollolan kunnan 
järjestämiin, yhdistyksille suunnattuihin tapahtumiin. 

Heidi Roisko on osallistunut Koski-seuran edustajana Hollolan kunnan perustaman 
kulttuuriympäristötyöryhmän kokouksiin vuonna 2025.   

4.2. Osallistuminen Hämeenkoskella ja Hollolassa järjestettyihin  
tapahtumiin   

Hämeenkoskella toimivat yhdistykset järjestivät yksin ja yhteistyössä merkittävän  määrän 
tapahtumia. Koski-seuran koolle kutsumassa yhdistysten tapaamisessa 23.1. oli 
edustettuna useita yhdistyksiä kokoamassa yhteen Hämeenkoskella järjestettävien 
tapahtumien luetteloa. Tapahtumista viestittiin paikallislehdissä, Hämeenkoski palvelee -  
esitteessä, sosiaalisessa mediassa, eri verkkosivuilla ja ilmoitustauluilla.  
 
Vuoden 2025 alusta Hollolan kunta linjasi että kunnalta tukea hakevien yhdistysten pitää 
liittyä lähellä.fi alustalle. Tammikuussa Koski-seura järjesti pitäjän muille yhdistyksille 
opastusta alustalle liittymiseen sekä käytön neuvontaa. 
 
Hollolan kunnan neljäsluokkalaiset vierailivat toukokuussa Hämeenkosken kotiseutu 
museolla osana Hollolan kulttuurikasvatussuunnitelmaa. Museon eri kohteita esittelivät  
Ismo Mäki-Rekola, Tuomo Nikkari ja Risto Salli. Useasta ryhmästä koostuvassa kaikki 
Hollolan neljäsluokkalaiset kattavassa joukossa oli päälle kaksi sataa museoon 
tutustujaan.  

Koski-seura haluaa herätellä Hämeenkosken pitäjän lasten kiinnostusta kotiseutua ja sen 
historiaa kohtaan. Seuran hallitus  päätti tukea mm. lahjoitusvaroista pienin stipendein 
kotiseutu harrastuksessa kunnostautuneita koululaisia. Koulun kevätjuhlassa 31.5. 
stipendejä jakoivat Taisto Seuranen ja Heidi Roisko.   

Avoimet kylät tapahtuman yhteydessä 8.6. tanssittiin kylätansseja Seuralan pihapiirissä. 
Koski-seura vastasi tapahtuman järjestelyistä yhdessä  Hämeenkosken Maa- ja 
kotitalousseuran, Hämeenkosken vanhempainyhdistyksen ja Kosken VPK:n kanssa. 
Kylätanssit eivät yltäneet samanlaiseen suosioon kuin vuoden 2024 siltatanssit. 

Päijät-Hämeen Päheet museot -viikkoa vietettiin neljännen kerran 28.6. – 6.7.2025. 
Tapahtumaa koordinoi alueellisena vastuumuseona Lahden museot.  Kävijöitä 
museoviikolla Hämeenkoskella järjestetyissä tapahtumissa vieraili yhteensä 987. 
Hollolan kulttuuritoimi piti Hämeenkosken  kotiseutumuseon ovet auki viikon jokaisena 
päivänä.  Museoviikko käynnistyi Koski-seuran toimesta avajaisilla 28.6. yhteistyössä 
Kosken Seuralan kanssa. Avajaistilaisuudessa esiintyi myös Hämeenkosken mieskuoro. 



Yleisöä avajaisissa oli 35 henkilöä. Seuralan alakerran käytävällä on Kosken Hl 
keskustaajamaa vuonna 1917 kuvaava pienoismallin, jota Koski-seura esitteli. 
Pienoismallin esittelyä täydennettiin Mauri Kaliman koostamalla videoesityksellä 
pienoismallin keskeisistä kohteista. 

Koski-seura järjesti yhteistyössä Putulan Kirjasto- ja Kotiseutuyhdistyksen kanssa 
vuoden 2025 Hämeenkosken pitäjän sahtimestaruuskilpailut Putulan kirjastolla 29.6. 
osana Päheet museot- museoviikkoa. Osallistujia kilpailussa oli kolme. Sahtimestariksi 
valittiin Petri Ruusunen. Musiikkia esittivät Hämeenkosken harmonikat. Petri edusti 
Hämeenkoskea sahdinvalmistuksen SM kisoissa Jokimaalla 2.8.   

 
Koski-seura järjesti 1.7. ”Laguksen kaikuja Orttenkalliolta”- konsertin kenraalimajuri Ernst  
Ruben Laguksen muistomerkillä edellisten vuosien tapaan yhteistyössä Tiirismaan  
puhaltajien kanssa Konserttia seurasi 85 kuulijaa.  Myös Laguksen kaikuja konsertti oli 
osa Päheet museot- viikkoa. 
 
Tällä kertaa Päheet museot viikkoa venytettiin yhdellä päivällä. Koski-seura järjesti Sahtia 
Seuralassa tapahtuman 7.7. Päivän aikana päästiin seuraamaan sahdin valmistuksen eri 
vaiheita sahtimestari Erno Ruususen johdolla. Seuralan keittiössä riitti kiinnostuneita 
katsojia välillä ruuhkaksi asti. Sahtia Seuralassa päivää rytmitti elokuvanäytökset, joita 
nähtiin kolme. Sata litraa sahtia, kahdessa näytöksessä ja lapsille suunnattu Elio. 

 
Koski-seura esitteli toimintaansa ja myi kirjoja ja muita myyntituotteita 19.7. Kosken vpk:n 
kesäjuhlan yhteydessä järjestetyssä markkinatapahtumassa.   

Elokuussa Koski-seura osallistui urheilukentällä 9.päivä järjestettyihin lasten 
urheilukilpailuihin tarjoamalla tilaisuuteen palkinnot ja äänentoiston. Palkintoja jakoi Harry 
Tompuri. Kisoista alkaa muodostua jokavuotinen perinne, jota osataan jo odottaa.  

Perinteinen Hämeenkoski-päivä järjestettiin 30.8. Koskikaran levähdysalueella. Päivän 
järjestelyihin osallistuivat monet hämeenkoskelaiset yhdistykset ja muut näytteille 
asettajat.  Hollolan kunta osallistui myös tapahtumaan ja on Koski-seuran saaman 
toiminta avustuksen osalta sen vahva tukija. Tapahtuman verotti aamusta alkanut sade ja 
kävijämäärä jäi edellisvuosia pienemmäksi noin pariin sataan. 
Tervetuliaispuheen piti Heli Jokivuori Maa- ja kotitalousseurasta. Juhlapuhujaksi oli 
kutsuttu Sampo Suihko Suomen Kotiseutuliitosta. Juhlapuheen lisäksi hänen tehtävänään 
oli luovuttaa Koski-seuran entiselle puheenjohtajalle Kari Kaivolalle Kotiseutuliiton 
hopeinen ansiomerkki, tunnustuksena ansiokkaasta kotiseututyöstä. 
Koskikaran levähdysalueelle oli saapunut monipuolisesti tuotteiden ja toiminnan 
esittelijöitä sekä myyjiä. Päivän ohjelma sisälsi myös paljon musiikkia. Musiikista 
vastasivat Rauno Parikka haitarimusiikilla, Maria Byman lauluesityksillään ja Paikalliset 
jammailijat rock vaikutteisella musiikillaan.  
 
 
Syyskussa saimme juhlia 80- vuotiasta Hollolan kotiseutuyhdistystä. Juhlassa 13.9. 
Koski-seuraa edustivat Kari Kaivola, Taisto Seuranen ja Heidi Roisko. 
 
Syksyllä Koski-seura ilmoittautui mukaan Suomen kylien ja LAB- ammattikorkeakoulun 
yhteistyö projektiin, jossa kyliä brändättiin ja heille toteutettiin tarpeen mukaan materiaalia 
tukemaan oman ilmeen ja viestinnän selkeyttämiseen. Kolme Labin opiskelijaa kävivät 
haastattelemassa Koski-seuran väkeä sekä toteuttivat kyselyn, jolla he kartoittivat 
ajatuksia Hämeenkoskesta niin pitäjän asukkailta kuin ulkopaikkakuntalaisiltakin. 
 
 
 



 
 
 
Syksyllä alkoi myös Hollolan kunnan Turvalliset arjen kylät- hanke johon Hämeenkoski 
pääsi mukaan. Kyläturvallisuus hankkeen on tarkoitus kasvattaa kylien varautumista arjen 
häiriötilanteisiin mm. laajoihin sähkökatkoihin. Kyläturvallisuus hankkeen myötä 
perustettiin kyläturvallisuusryhmä, johon sai ilmoittautua kuka tahansa pitäjän asukkaista. 
Ryhmään ilmoittautui seitsemän kiinnostunutta, ryhmä kokoontuu noin kerran 
kuukaudessa. Tarkoitus on tuottaa kyläturvallisuus suunnitelma. 

Joulun avaus järjestettiin keskiviikkona 26.11.2025 yhteistoiminnassa Hämeenkosken  
keskustan yritysten, Hämeenkosken kappeliseurakunnan, muiden hämeenkoskelaisten  
yhdistysten ja Seuralan kanssa. Koski-seura pystytti jo vuodesta 2016 perinteeksi  
muodostuneen joulukuusen Seuralan eteen.  Tilaisuuden yhteydessä julkistettiin ja 
palkittiin myös Kunnon hämeen-koskelainen.  Vuoden 2025 Kunnon 
hämeenkoskelaiseksi Koski-seuran hallitus valitsi tehtyjen ehdotusten perusteella 
Sirkku ja Mauri Kaliman. Joulunavaukseen osallistui runsaasti lapsiperheitä.  

Hämeenkoskella järjestettiin vuoden 2025 Hollolan kunnan itsenäisyyspäivän juhla, johon 
saimme kunnalta tukea.  
Itsenäisyyspäivä 6.12. alkoi jumalanpalveluksella Hämeenkosken kirkossa ja jatkui 
perinteisillä seppeltenlaskuilla Hämeenkosken sankarihautausmaan sankari ristille ja 
viidelle muulle Hämeenkoskella sijaitsevalle muistomerkille. Puheen sankarihaudalla piti 
Oskar Lampola. Havuseppeleet muistomerkeille valmistettiin viime vuosien  tapaan 
yhdistysaktiivien ja hämeenkoskelaisten kunnanvaltuutettujen yhteisenä talkootyönä 
Palopesällä itsenäisyyspäivää edeltävänä lauantaina.   
Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet jatkuivat Seuralassa, jossa juhlapuheen piti Toni 
Piispanen. Tilaisuudessa luovutettiin Pro Hollola mitalit, jotka tällä kertaa saatiin 
Hämeenkoskelle kahdelle ansioituneelle kotiseututyöntekijälle. Pro Hollola mitalit saivat 
Rauni Miettinen ja Kari Kaivola. 

Seuralan järjestämiin joulumyyjäisiin Koski-seura osallistui 20.12.   

Koski-seura on tarjonnut kuluvanakin vuonna vapaaehtoista talkootyötä Tero Heinosen  
toimesta äänentoiston järjestämisessä paikkakunnalla järjestetyissä tilaisuuksissa.   

Koski-seuran jäseniä osallistuu aktiivisesti Seuralan eri talkootehtäviin. 

4.3. Osallistuminen muualla järjestettyihin tapahtumiin   

Matti Hiidenheimo on edustanut hollolalaisia yhdistyksiä Päijänne-Leader ry:n hallituksen  
jäsenenä. Hämeenkoskelta Kaisa Hämäläinen toimi hallituksen kuntaedustajan  
varajäsenenä.   

Mommilan kyläpäivään 1.6. osallistuivat Harry Tompuri, Sirpa Kiljunen ja Risto Salli.  
Heillä oli myynnissä Hämeenkosken historiateoksia sekä runsas muiden 
myyntituotteiden valikoima mm. Hämeenkosken kylät tuotteet. Samalla he kertoivat  
Koski-seuran toiminnasta.    

Päijät-Hämeen museotyöryhmä kokoontui tai järjesti infotilaisuuksia useamman kerran 
vuonna 2025. Kari Kaivola edusti niissä Koski-seuraa. Keväällä kokouksissa suunniteltiin 
Päheet Museot -viikkoa ja syksyllä työryhmän aiheena oli vuoden 2026 toiminnan 
suunnittelu. 
Asikkalalassa, Päijännetalossa avautui Sahtia Sahtia- näyttely, jonka avajaisissa 
järjestettiin paneelikeskustelu, jossa yhtenä keskustelijana oli hämeenkoskelainen Erno 
Ruusunen. 
 



 

4.4. Hämeenkosken kunnan perinnetunnusten ja esineiden taltiointi ja 
kirjamyynti   

Seura jatkoi Koski-korun myyntiä. Samoin myytiin Hämeenkoski-viirejä. Myös Sodan ja  
rauhan aika, Kosken pitäjän vaiheita ja Hämeenkosken historia 1945-2015 -teosten sekä  
muiden perinnejulkaisujen myyntityötä tehtiin eri tapahtumien yhteydessä ja seuran  
toimistolla. Pääasiassa toimistonaukioloaikoina perjantaisin, klo 10-13. 
Marraskuussa 2025 ilmestyneessä Hollolan Kotiseutukirjassa   
XXXVIIII julkaistiin jälleen artikkeleita liittyen Hämeenkosken pitäjän historiaan,   
tapahtumiin ja henkilöihin liittyen. Kirjaa myytiin Hämeenkoskella muutamia kymmeniä 
vuoden loppuun mennessä. Kotiseutukirjan julkaisusta nelijäseninen toimituskunta.   

4.5. Kosken Kohinat -julkaisu   

Koski-seura ylläpitää Kosken Kohinat verkkosivustoa. Kosken Kohinoiden käyttöä ja 
kehittämistä tiedotusjulkaisuna ja tapahtumakalenterialustana jatkettiin. Vuoden 2025 
alussa käynnistettiin mittava elinkaaripäivityshanke. Päivityksen aikana sivuston 
visuaalinen ilme sekä käytettävyys paranivat merkittävästi. Kehityshankkeen aluksi 
teetettiin kyselytutkimus, jonka perusteella sivustolle tulevia muutoksia aloitettiin 
kartoittamaan. Saadun palautteen perusteella sivustolla otettiin käyttöön uusi 
ominaisuus, uutiskirje. Koski-seura sivuston ylläpitäjän tuottaa kerran kuukaudessa 
ilmestyvän uutiskirjeen. Uutiskirjeessä nostetaan ajankohtaisia aiheita esille ja 
parannetaan näin pitäjäläisten ja ulkopaikkakuntalaistenkin tietoutta ajankohtaisista 
asioista. Kosken Kohinoissa olevien artikkeleiden kommentointimahdollisuus oli yksi 
toiveista, joita lähdettiin kehittämään. 

Palveluntuottaja Virnex Oy:lle maksetut ylläpito- ja kehittämismaksut muodostavat 
merkittävän kustannuksen seuran taloudelle. Hollolan kunnalta saatu avustus auttoi 
merkittävästi ylläpito- ja kehittämiskustannuksista suoriutumisesta.  Kosken Kohinat on 
merkityksellinen perinneaineiston tallentamistakin ajatellen. 
 

4.6. Koski-seuran keräämän aineiston taltiointi   

Koski-seuran keräämän aineiston kuten kuvien, äänitteiden ja kirjallisen aineiston  
tallentamista digitaaliseen muotoon jatkettiin edelleen sijoitettavaksi tallennekokoel 
maan. Päävastuun digitoinnista on kantanut Tero Heinonen. Uutta kuva-aineistoa saatiin  
myös kuluvana vuonna muun muassa useilta hämeenkoskelaisilta.   

Kosken Kohinoiden perinneaineisto, johon digitoitua aineistoa on sijoitettu, on ollut 
suosittu verkkojulkaisun lukijoiden keskuudessa ja saanut positiivista palautetta. 
Tallenteiden yhteydessä oleva kommentointimahdollisuus, on lisännyt yhteisöllisyyttä 
keskustelun muodossa. Lisää kuvia ja tallenteita on siirretty tallennekokoelmasta 
verkkojulkaisun perinneaineistoon.   

Seuran perustama arkistotyöryhmä kokoontui vuoden aikana tarpeen mukaan järjestäen 
seuran aineistoa ja kehittäen tallenteiden vastaanottomenettelyä ja arkistointia.   

4.7. Muistomerkkien ylläpidon tukeminen   
Koski-seura palkkasi OP Kesäduuni-tuella ja Hollolan kunnan kesätyösetelillä kaksi 
kesätyöntekijää. Koski-seuran hallituksen jäsenten opastuksella kesätyöntekijät 
kunnostivat, raivasivat ja siivosivat Hämeenkosken muistomerkkialueita, sekä 
Hämeenkosken museon  ympäristöä. Lisäksi kesätyöntekijät osallistuivat Päheet museot 
-museoviikolla Seuralassa pienoismallin esittelyyn.   



4.8. Toimitilat   

Seuralan alakerran takkahuoneen kokoustila tai jokin vapaana oleva muu tila on  vuokrattu 
Koski-seuran käyttöön arkiperjantaisin kello 10–13. Tällöin seuran jäsenillä ja  muilla 
kiinnostuneilla on ollut mahdollisuus tulla keskustelemaan seuran toiminnasta,  
järjestettävistä tapahtumista ja tuoda ajatuksiaan toiminnan kehittämiseksi. Samalla on  
ollut mahdollisuus tuoda myös valokuva- tai muuta aineistoa digitoitaviksi Koski-seuran  
tallennekokoelmaan. Alakerran kokoustilaa käytetään myös Koski-seuran hallituksen  
kokouksissa. Vuokrasopimukseen sisältyy myös alakerran varastotiloja Koski-seuran  
arkiston ja materiaalin säilyttämiseksi.   

Koski-seura on tukenut Seuralan omistajayhdistysten pyrkimyksiä Seuralan toiminnan  
kehittämiseksi ja tulopohjan laajentamiseksi.   

5. Viestintä ja julkaisut   

Viestintä tapahtui pääosin jäsenkirjeellä, Kosken Kohinoiden artikkeleiden muodossa 
sosiaalisen mediankanavien (facebook ja instagram) kautta. Kesäkuun alussa 
julkaistun Hämeenkoski palvelee -julkaisun keskiaukeamalle koottiin  loppuvuoden 
tapahtumaluettelo.   

Seuran näkyvyys paikallislehdissä oli hyvä. Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana  
kuusi kertaa Yhdistysavain -palvelun kautta pääosin sähköpostin välityksellä.   

Sosiaalista mediaa hyödynnettiin jakamalla tapahtuma ilmoitukset myös Koski-seuran 
sosiaalisen median kanaville. Koski-seura hallinnoi Facebookissa Hämeenkoski-
ryhmää. 
Koski-seura julkaisu jälleen joulukalenterin Instagramissa ja Facebookissa.   
Vuonna kalenterin teema oli Hämeenkosken tapahtumat. Kalenteri saavutti jälleen 
seuraajien suosion.  
Vuoden aikana panostettiin myös palautteen keräämiseen tapahtumista. Tapahtumien 
aikana ja niiden jälkeen oli mahdollisuus antaa palautetta sähköisellä lomakkeella. 
Saatua palautetta on huomioitu suunniteltaessa seuraavia tapahtumia  

Hämeenkosken kirjaston sähköinen ilmoitustaulu on ollut käytössä kirjaston seinällä.  
Seuralan pihassa sijaitsevaa ilmoitustaulua sekä paikkakunnan kauppojen ja muiden  
liikkeiden ilmoitustiloja hyödynnettiin seuran tapahtumailmoituksissa. Maksettuja  
ilmoituksia julkaistiin vuosikokouksesta, Sahtimestaruuskilpailuista sekä Hämeenkoski  
päivästä.   

6. Seuran talous   

Seuran taloustilanne oli vuoden 2025 aikana hyvä. Hollolan kunnan avustukset  auttoivat 
talouden ylläpidossa. Jäsenmaksutulot vuonna 2025 olivat 3415 €.  Jäsenmaksukeräys 
suoritetaan Yhdistysavain-palvelun avulla. Ilman avustuksia seuran  toiminta jäisi 
huomattavasti suppeammaksi. Tilikauden tulos 2025 oli 2186,66 euroa ylijäämäinen.   

Seura sai vuoden 2025 aikana toimintansa tukemiseksi seuraavat avustukset:   

o Avustusta Hollolan kunnalta saatiin yhteistyössä muiden hämeenkoskelaisten  
yhdistysten kanssa järjestettävien Hämeenkoski-päivän ja Joulukauden  
avauksen sekä Kosken Kohinat verkkojulkaisun ylläpitoon ja 
kehittämiskustannuksiin yhteensä.  Koski-seura järjesti Hollolan kunnan 
itsenäisyyspäivän juhlan, siihen saatiin kunnan avustus. 

o Hollolan kunnan tuotantotukea Päheet Museot -viikkoon.   



6.1. Seuran talous ja näkymiä tulevaisuuteen   

Jatkossa on edelleen tärkeää varmistaa rahoituksen riittävyys järjestettävien  
tapahtumien osalta sekä avustuksilla että omalla varainkeruulla.   

Huomattavan kustannuserän seuran toiminnalle tuloihin nähden tuovat toimitilakustan 
nukset. Seuralan ja Koski-seuran välillä solmittiin vuokrasopimus, jolla vuoden 2022  
alusta on vuokrattu arkisto- ja varastotiloja sekä kokoustiloja. Seuran toimintaa esittelevä  
tilaisuus on kuitenkin jatkossakin tärkeä säännöllisesti kerran viikossa pidettäväksi  
jäsenistön ja muun yleisön kohtaamiseksi.   

Kosken Kohinoiden rooli pitäjän yhteisenä viestintävälineenä on suuri. Sivuston  
ylläpitäminen vaatii kuitenkin ylläpitoa ja sisällöntuotantoa. Sivusto tarvitsee kehittämistä 
ja ulkopuolista palveluiden hankintaa. Artikkeleiden kirjoittamiseen olemme kouluttaneet 
muista yhdistyksistä sisällöntuottajia, jotta artikkeleita syntyisi kattavasti Hämeenkosken 
alueelta. 

Uutiskirjeen tuottamisen jatkaminen ja sen sisällön kehittäminen palautteet perusteella 
ovat tärkeässä asemassa vuoden 2026 toiminnassa. 
Avustusten, lahjoitusten ja tapahtumien järjestämisen myötä saatavien tuottojen merkitys 
kasvaa entisestään. Jäsenmaksutuloilla katetaan vain pieni osa toiminnan kuluista.  


